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	Të dhënat personale 
	

	Emri / Mbiemri
	Jonida Shpati 

	Adresa
	Rruga Myslym Shyri, Pall. 155/3, 1000, Tiranë 

	Mobil
	+355 69 20 22222
	
	

	Telefon
	+355 4 222 3457

	E-Mail
	emer.mbiemer@gmail.com

	
	

	Vendlindja
	Tiranë

	
	

	Data e lindjes
	09.09.1989

	
	

	Gjendja civile
	i  / e martuar / beqare

	
	

	
	

	
	

	Eksperienca pune
	

	
	

	Periudha kohore
	Shtator 2006 – deri sot

	Pozicioni i punës
	Menaxher marketingu

	Aktivitetet kryesore dhe  

përgjegjësitë

	përgjegjës për:

krijimin dhe menaxhimin e strategjisë së marketingut

buxhetit të marketingut

planifikimin dhe zbatimin e fushatave të marketingut 

mbajtjen e marrdhënieve me mediat 

organizimin e panaireve

përpilimin dhe raportimin drejtuesve të Kompanisë


	Emri dhe adresa e punëdhënësit
	Kompania XYZ shpk

	Dega e Biznesit
	Ndërtim

	
	

	Edukimi dhe arsimi profesional
	

	
	

	Periudha kohore
	Shtator 2001 – Qershor 2005

	Titulli i kualifikimit

	Ekonomist

	Lëndët kryesore/Aftësitë profesionale
	Marketing Ndërkombëtar, Marketing Shërbimesh, 

Makroekonomi, Investime, Drejtim i Forcave të Shitjes, 

Menaxhim i Marrdhënieve me Klientët, etj.

	Emri dhe lloji i Institucionit

 arsimor
	Universiteti i Tiranës, Fakulteti Ekonomisë, Dega Administrim - Biznes, Profili Marketing

	Grada e klasifikimit kombëtar

ose ndërkombëtar
	Arsimi i Lartë (Master/Bachelor)


	
	

	Aftësitë profesionale dhe Kompetencat
	

	
	

	Gjuha amtare
	Shqip

	
	

	Gjuhë të huaja
	

	Anglisht
	Mjaftueshëm / mirë / shumë mirë

	Italisht
	Mjaftueshëm / mirë / shumë mirë

	
	

	Aftësitë kompjuterike dhe kompetencat
	Njohuri shumë të mira kompjuterike Windows, Office, Outlook, Internet, Programi Alfa.

	
	

	Aftësitë organizative dhe

kompetencat
	Aftësi udhëheqëse dhe deleguese.

	
	

	Leje drejtimi automjeti
	Klasa B

	
	

	Informacion shtesë
	Këtu mund të vendosni referencat tuaja ose shuajeni komplet këtë përmbajtje.
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